
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  

комбинированного вида № 43 

665854, рабочий поселок Мегет, улица Центральная,  дом 7 
ИНН/КПП  3801036195/380101001, Лицензия №9312 от 23.06.2016г. серия 38Л01  №0003617 

тел/факс 8(395-2)49-28-45 е-mail: berezka.ru@mail.ru;   сайт: http://berezka43.ucoz.ru     
 

 
  Унифицированная  форма №  Т- 1 

Утверждена  постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1  

 Код 

Форма по ОКУД  

МБДОУ детский сад комбинированного вида № 43 по ОКПО  
наименование организации 

  

 

 Номер 

документа 
Дата 

Приказ 50 03.03.2021 

(распоряжение) 

 

«О создании комиссии по антитеррористической 

защищенности МБДОУ детский сад комбинированного вида № 43 

 

Табельный номер 

 

В целях обеспечения безопасности в МБДОУ детский сад комбинированного вида № 43 во 

исполнение ФЗ № 35 от 06.03.2006 г. « О противодействии терроризму» 

приказываю: 

1 Создать комиссию по противодействию терроризму и 

экстремизму (антитеррористическая комиссия) в составе председателя- 

заведующей Арсентьевой Бирути д. Иозо, членов- заместителя заведующей 

по АХР Гараевой Ольги Михайловны, председателя ПК – воспитателя 

Завьяловой Ольги Сергеевны. 

 

2 Комиссии разработать Положение о антитеррористической комиссии в 

срок до 23.03.2021 г., план мероприятий на 2021-2022 год. 

 

3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
С приказом (распоряжением) ознакомлен  «          » ______________  2021 года 
 личная подпись  

 
 

 

 

 

 

Руководитель организации 

 

 

 

 

Заведующий 

    

 

 

 

Арсентьева Б.И. 
 должность  личная подпись  расшифровка  подписи 

mailto:berezka.ru@mail.ru
http://berezka43.ucoz.ru/


Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  

комбинированного вида № 43 

665854, рабочий поселок Мегет, улица Центральная,  дом 7 
ИНН/КПП  3801036195/380101001, Лицензия №9312 от 23.06.2016г. серия 38Л01  №0003617 

тел/факс 8(395-2)49-28-45 е-mail: berezka.ru@mail.ru;   сайт: http://berezka43.ucoz.ru     
 

 
  Унифицированная  форма №  Т- 1 

Утверждена  постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1  

 Код 

Форма по ОКУД  

МБДОУ детский сад комбинированного вида № 43 по ОКПО  
наименование организации 

  

 

 Номер 

документа 
Дата 

Приказ 51 03.03.2021 

(распоряжение) 

 

«О назначении ответственного лица за проведение 

мероприятий по противодействию терроризму» 

 

Табельный номер 

 

В исполнение ФЗ от 06.03.2006 г. № ФЗ-35 « О противодействии 

терроризму» в целях обеспечения безопасности МБДОУ «Детский сад № 28» 

приказываю: 

1 Назначить ответственным лицом за проведение мероприятий по 

противодействию терроризму и экстремизму, обеспечение безопасности при 

проведении массовых мероприятий, за выполнение мероприятий по 

антитеррористической защищенности МБДОУ № 43 заведующего Арсентьеву Бирутю д. 

Иозо, в её отсутствие- на заместителя заведующей по АХР 

Гараеву Ольгу Михайловну. 

 

2 Назначить ответственным за организацию пропускного режима в ДОУ- 

Младшего воспитателя Тарасову Яну Владимировну. 

 

3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 
С приказом (распоряжением) ознакомлен  «          » ______________  2021 года 
 личная подпись  

 

 

 

 

 

 

Руководитель организации 

 

 

 

 

Заведующий 

    

 

 

 

Арсентьева Б.И. 
 должность  личная подпись  расшифровка  подписи 

mailto:berezka.ru@mail.ru
http://berezka43.ucoz.ru/


Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  

комбинированного вида № 43 

665854, рабочий поселок Мегет, улица Центральная,  дом 7 
ИНН/КПП  3801036195/380101001, Лицензия №9312 от 23.06.2016г. серия 38Л01  №0003617 

тел/факс 8(395-2)49-28-45 е-mail: berezka.ru@mail.ru;   сайт: http://berezka43.ucoz.ru     
 

 
  Унифицированная  форма №  Т- 1 

Утверждена  постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1  

 Код 

Форма по ОКУД  

МБДОУ детский сад комбинированного вида № 43 по ОКПО  
наименование организации 

  

 

 Номер 

документа 
Дата 

Приказ 52 03.03.2021 

(распоряжение) 

 

«Об усилении антитеррористической 

защищенности МБДОУ детский сад комбинированного вида №43 

 

Табельный номер 

 

В связи и усилением антитеррористической защищенности МБДОУ 

детский сад комбинированного вида № 43 приказываю: 

1 Усилить контроль за пропускным режимом в ДОУ, ответственная – 

Младший воспитатель  Тарасова Яна Владимировна. 

2.Провести проверку работоспособности средств пожарной и тревожной 

сигнализации, средств пожаротушения и состояние эвакуационных выходов , 

ответственная –заместитель заведующей по АХР Гараева Ольга Михайловна. 

3 Провести инструктаж по антитеррористической безопасности с 

сотрудниками- 25.03.2021 г. ,ответственная – заведующий Арсентьева Бируте д. Иозо. 

4 Разместить памятку «О действиях граждан при установлении 

террористической опасности» в родительских уголках для ознакомления в 

срок до 05.03.2021 г., ответственная – делопроизводитель Батракова Д.Ю.. 

5 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

2 Назначить ответственным за организацию пропускного режима в ДОУ- 

Младшего воспитателя Тарасову Яну Владимировну. 

 

3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 
С приказом (распоряжением) ознакомлен  «          » ______________  2021 года 
 личная подпись  

 

 

 

 

Руководитель организации 

 

 

 

 

Заведующий 

    

 

 

 

Арсентьева Б.И. 
 должность  личная подпись  расшифровка  подписи 

mailto:berezka.ru@mail.ru
http://berezka43.ucoz.ru/


Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  

комбинированного вида № 43 

665854, рабочий поселок Мегет, улица Центральная,  дом 7 
ИНН/КПП  3801036195/380101001, Лицензия №9312 от 23.06.2016г. серия 38Л01  №0003617 

тел/факс 8(395-2)49-28-45 е-mail: berezka.ru@mail.ru;   сайт: http://berezka43.ucoz.ru     
 

 
  Унифицированная  форма №  Т- 1 

Утверждена  постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1  

 Код 

Форма по ОКУД  

МБДОУ детский сад комбинированного вида № 43 по ОКПО  
наименование организации 

  

 

 Номер 

документа 
Дата 

Приказ 53 03.03.2021 

(распоряжение) 

 

«Об организации периодического осмотра 

территории и здания МБДОУ детский сад комбинированного вида 

№43» 

 

Табельный номер 

 

В целях обеспечения безопасности в МБДОУ детский сад комбинированного вида № 43, во 

исполнение ФЗ от 06.03.2006 г. ФЗ-№ 35 «О противодействии терроризму» 

приказываю: 

1 Комиссии по антитеррористической защищенности МБДОУ № 43 

26.03.2021 г. провести обследование состояния антитеррористической 

защищенности здания и территории детского сада. 

 

2  Провести осмотр организации, территории, чердачных и иных помещений 

с оформлением соответствующего акта и документов. 

 

3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 
С приказом (распоряжением) ознакомлен  «          » ______________  2021 года 
 личная подпись  

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель организации 

 

 

 

 

Заведующий 

    

 

 

 

Арсентьева Б.И. 
 должность  личная подпись  расшифровка  подписи 

mailto:berezka.ru@mail.ru
http://berezka43.ucoz.ru/


Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  

комбинированного вида № 43 

665854, рабочий поселок Мегет, улица Центральная,  дом 7 
ИНН/КПП  3801036195/380101001, Лицензия №9312 от 23.06.2016г. серия 38Л01  №0003617 

тел/факс 8(395-2)49-28-45 е-mail: berezka.ru@mail.ru;   сайт: http://berezka43.ucoz.ru     
 

 
  Унифицированная  форма №  Т- 1 

Утверждена  постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1  

 Код 

Форма по ОКУД  

МБДОУ детский сад комбинированного вида № 43 по ОКПО  
наименование организации 

  

 

 Номер 

документа 
Дата 

Приказ 54 03.03.2021 

(распоряжение) 

 

«Об утверждении Положения об 

антитеррористической комиссии 

МБДОУ детский сад №43 инструкции об 

организации пропускного режима в МБДОУ № 43 

 

Табельный номер 

 

В целях обеспечения общественной безопасности, предупреждения 

возможных террористических актов, экстремистских акций и других 

противоправных проявлений в МБДОУ детский сад комбинированного вида № 43 

приказываю: 

1 Утвердить Положение об антитеррористической комиссии МБДОУ 

детский сад комбинированного вида № 43. 

 

2 Утвердить инструкцию об организации пропускного режима в МБДОУ 

детский сад комбинированного вида № 43. 

 

3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 
С приказом (распоряжением) ознакомлен  «          » ______________  2021 года 
 личная подпись  

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель организации 

 

 

 

 

Заведующий 

    

 

 

 

Арсентьева Б.И. 
 должность  личная подпись  расшифровка  подписи 

mailto:berezka.ru@mail.ru
http://berezka43.ucoz.ru/

		2022-01-03T18:11:47+0800
	Арсентьева Бируте д. Иозо
	Я являюсь автором этого документа




